
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

           AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE SULCIS  IGLESIENTE

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE ASL n° 7 SULCIS IGLESIENTE N.  _______
DEL __________
Proposta PDEL n. 378     del  30/06/2023

STRUTTURA PROPONENTE: Direzione Generale
Dott.ssa Giuliana Campus

OGGETTO: Approvazione Relazione sulla Performance 2022

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pub-
blico

Ruolo Soggetto Firma Digitale

L’istruttore Dr.ssa Maria Vittoria Picci

Il Responsabile 
del Procedimento

Dott.ssa Giuliana Campus 
Il Responsabile 
della Struttura 
proponente

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Socio Sanitaria
Locale n° 7 del SULCIS
SI [  ]                            NO [X ]                      DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [  ]

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020
SI [ ]                          NO [X]

IL DIRETTORE  GENERALE ASL 7 SULCIS IGLESIENTE

u17001160
Font monospazio
342

u17001160
Font monospazio
30/06/2023



VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L. R. n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica
delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n.
23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.; 

VISTA la  Deliberazione  RAS  N.51/43  del  30/12/2021  con  la  quale  la  Giunta  Regionale  ha
nominato quale Direttore Generale della Azienda Socio Sanitaria Locale N.7 del Sulcis la Dott.ssa
Giuliana Campus;

RICHIAMATA la Deliberazione ASL Sulcis N.1 del 10/01/2022 con la quale è stato formalizzato
l’incarico della Dott.ssa Giuliana Campus in qualità di Direttore Generale della ASL N.7 del Sulcis; 

RICHIAMATE:

 la Deliberazione del Direttore Generale N. 298 del 02.11.2022 con la quale si è provveduto alla
nomina del Dott. Giuseppe Piras quale Direttore Sanitario della ASL n.7 Sulcis;

 la Deliberazione del Direttore Generale N. 299 del 02.11.2022 con la quale si è provveduto alla
nomina della Dott.ssa Maria Milena Pau quale Direttore Amministrativo della ASL n.7 Sulcis;

RICHIAMATO il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  e  ss.mm.ii.  di  (Riordino  della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità trasparenza e diffusione
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di in-
compatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comporta-
mento dei pubblici dipendenti e alla normativa anticorruzione e che non sussistono, in capo allo
stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190
del 06/11/2012 e norme collegate;

ATTESO  che la ASL Sulcis Iglesiente con Delibera D.G. n. 127 del 30/06/2022 , ai sensi dell’art. 6
del Decreto Legge n.80 del 9 giugno 2021, convertito, con modificazioni, dalla Legge n.113 del 6
agosto 2021, ha adottato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2022-2024 quale documen-
to programmatico triennale;

DATO ATTO  che con Delibera n. 306 del 07/11/2022 la ASL Sulcis Iglesiente ha provveduto alla
nomina del Presidente e dei Componenti dell’Organismo indipendente di Valutazione;

CONSIDERATO che la Relazione annuale sulla Performance è un documento da redigere secondo
gli indirizzi impartiti dal Dipartimento della Funzione Pubblica, con le Linee Guida n. 3/2018;

DATO ATTO  che l’Organismo Indipendente di Valutazione con verbale n. 13 del 29/06/2023, nel
quale ha riportato le evidenze e le considerazioni svolte nell’ambito delle operazioni di verifica dei
risultati ottenuti dalla ASL Sulcis, ha espresso la propria validazione;

VISTA la Relazione sulla Performance 2022 allegata al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale.

Per le motivazioni sopra riportate



ACQUISITI I PARERI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.Giuseppe PIRAS Dott.ssa Maria Milena PAU

FAVOREVOLE                                            [ X ] FAVOREVOLE                                             [ X]
CONTRARIO                                                [  ] CONTRARIO                                                 [  ]
NON NECESSARIO                                     [  ] NON NECESSARIO                                      [  ]

                                                              
  DELIBERA

- Di approvare la Relazione sulla Performance 2022 allegata al presente atto per farne parte inte-
grante e sostanziale;

- Di inviare la presente Deliberazione all’Organismo Indipendente di Valutazione;

- Di provvedere alla pubblicazione  sul sito istituzionale aziendale nella sezione “ Amministrazione
Trasparente” sotto la voce Performance;

- Di trasmettere il presente provvedimento alla Struttura Complessa Servizio Giuridico Amministrati-
vo della ASL n.7 SULCIS IGLESIENTE per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line.

                   IL DIRETTORE GENERALE ASL n. 7 DEL SULCIS IGLESIENTE

                                                    Dott.ssa Giuliana Campus 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) Relazione sulla Performance anno 2022

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

NESSUNO

Si  attesta  che  la  presente  delibera  viene  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Socio
Sanitaria Locale n° 7 del Sulcis Iglesiente dal _____________ al ____________

Il Direttore del Servizio Giuridico-Amministrativo ASL n° 7 Sulcis Iglesiente

Dott.ssa Margherita Cannas

La Delegata

u17001160
Font monospazio
30/06/2023	      15/07/2023	


	IL DIRETTORE GENERALE ASL n. 7 DEL SULCIS IGLESIENTE

		2023-06-30T13:50:59+0200
	PICCI MARIA VITTORIA


		2023-06-30T13:56:23+0200
	CAMPUS GIULIANA


		2023-06-30T14:27:44+0200
	PAU MARIA MILENA


		2023-06-30T14:36:26+0200
	PIRAS GIUSEPPE


		2023-06-30T14:42:06+0200
	CAMPUS GIULIANA


		2023-06-30T14:55:52+0200
	Claudia Dessi'




